巨野县殡仪馆关于公布殡仪服务

车辆信息的公告

为进一步规范殡仪车辆运营管理，切实提升接运车辆

管理服务水平，方便群众办理“身后事”，根据相关法律

法规和管理规定，现将具备运营资质的殡仪车辆基本信息

予以集中公告如下：

以下为巨野县在殡仪馆备案车辆信息（截至公告发布日

期）。

巨野县殡仪馆遗体接运车辆登记信息

序号 镇街 车牌号码 品牌型号 服务机构

1 太平镇 鲁 RJ3T45 福田 巨野县殡仪馆

2 柳林镇 鲁 R019AT 金龙 巨野县殡仪馆

3 柳林镇 鲁 RK0D19 福田 巨野县殡仪馆

4 龙堌镇 鲁 RM6F36 金龙 巨野县殡仪馆

5 龙堌镇 鲁 R716QH 福田 巨野县殡仪馆

6 谢集镇 鲁 RJ0Q19 福田 巨野县殡仪馆

7 核桃园镇 鲁 RZY238 福田 巨野县殡仪馆

8 陶庙镇 鲁 RK9M97 福田 巨野县殡仪馆

9 营里镇 鲁 RJ0M19 福田 巨野县殡仪馆

10 万丰镇 鲁 RK0N19 福田 巨野县殡仪馆

11 万丰镇 鲁 R0998Y 福田 巨野县殡仪馆

12 独山镇 鲁 R872SU 福田 巨野县殡仪馆

13 独山镇 鲁 R2C67F 金龙 巨野县殡仪馆

14 章缝镇 鲁 R7B19Y 福田 巨野县殡仪馆

15 董官屯镇 鲁 RJ0C23 福田 巨野县殡仪馆

16 董官屯镇 鲁 RIET02 金龙 巨野县殡仪馆

17 田桥镇 鲁 RK0S19 福田 巨野县殡仪馆

18 大义镇 鲁 RK0A19 金龙 巨野县殡仪馆

19 大义镇 鲁 R019AU 福田 巨野县殡仪馆

20 田庄镇 鲁 R8XM57 福田 巨野县殡仪馆

21 永丰街道办事处 鲁 R5U86A 金龙 巨野县殡仪馆

22 永丰街道办事处 鲁 R3UG73 福田 巨野县殡仪馆

23 凤凰街道办事处 鲁 R019AR 金龙 巨野县殡仪馆

24 麒麟镇 鲁 R96A09 金杯 巨野县殡仪馆

遗体运输属殡葬区域内免费服务项目，由殡葬服务机

构承办，未经批准的车辆不得擅自从事遗体运输业务。请

广大群众在治丧过程中甄别殡仪专用车辆，谨防上当受

骗。

预约服务电话：0530-8212268

监督举报电话：0530-8209511

巨野县殡仪馆

2025 年 9 月 5 日

	巨野县殡仪馆关于公布殡仪服务
	车辆信息的公告